Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N° 56 /2019- GP-J

Palmital, 22 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, as respostas aos requerimentos n°s 82 e

83/2019, de autoria da vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA,

encaminhados através do Oficio n° 069/2019, assinado em 19 de março de 2019.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

-PREFEI 	NICIPAL-

....r.2222/ECEBIDO

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AOS REQUERIMENTOS N°S 82 e 83/2019 — DE AUTORIA DA
VEREADORA CHRISTINA AMARO PEREIRA.

Nobre Vereadora, em resposta aos requerimentos acima encaminhamos os
memorandos em anexo assinados pelo Secretario de Finanças e Orçamento do
município. (DOC. ANEXO)

Gabinete do Prefeito. em 22 de abril de 2019.

JOSÉ OBERTO ONQUI
-PRE I ICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

MEMORANDO

Para: 	José Roberto Ronqui
Setor: 	Prefeito Municipal de Palmital
De: 	Luiz Carlos Tozzi
Setor: 	Secretaria de Finanças e Orçamento
Data: 	18/04/2019
Assunto: 	Resposta ao requerimento n° 83/2019 —  Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

Em atendimento ao Requerimento acima referenciado da Nobre Vereadora Christina
Amaro Pereira que solicita informações quais são os investimentos previstos para serem
realizados por parte da municipalidade no exercício em curso, informamos o que segue:

1 — Os investimentos previstos para o exercício 2019 são aqueles constantes das Peças
de Planejamentos já apreciadas por Esta Casa Legislativa e em pleno vigor;

2 — Outros investimentos que poderão advir através emendas parlamentares,
conseguidas pelo pleito de ambos os Poderes, serão inseridos nas peças de planejamento
com a devida aprovação desta Casa.

Esperando estar respondendo ao requerido, permanecemos ao inteiro dispor e
aproveitamos a oportunidade para externar votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente.

	00000001
	00000002
	00000003